Ces registres seront accessibles de 9 h à 19 h du 12 au 16 janvier 2026, aux Services juridiques situés à 
l'hôtel de ville, au 1000, chemin du Plan-Bouchard, à Blainville. 

Le nombre de demandes requis pour que l’un ou l’autre ou tous ces règlements fassent l’objet d'un scrutin 
référendaire est de QUATRE MILLE SIX CENT CINQUANTE-SEPT (4 657). Chaque règlement pour lequel 
ce nombre n'est pas atteint sera réputé approuvé par les personnes habiles à voter. 

Le résultat de la procédure d'enregistrement sera annoncé à l'hôtel de ville, le 16 janvier 2026 à 19 h 05, 
ou aussitôt que possible après la fin de la période d'accessibilité au registre.